



**UNIK MULIGHET:** Fra venstre: Mette Bunting, Per Helge Bergan og Torill Scharning Lund ser frem til MILL-konferansen. - Dette er en unik mulighet til å lære, knytte nettverk og til å profilere Skien, sier arrangørene.

FOTO: HELGA LILLELAND

## Rift om plassene på MILL-konferansen

**SKIEN:** MILL-konferansen som skal holdes i Skien 26. og 27. september er forlengst fullbooket, og mange står på venteliste.

**HELGA LILLELAND**  
helga.lilleland@ta.no

Til sammen er det 670 mennesker som i to dager skal lære om og diskutere MILL (Mange intelligenser, læringsstiler og læringsstrategier).

- På papiret er konferansen en kanon-suksess, fastslår prosjektleder Per Helge Bergan. Det satser han på vil være tilfelle også etter avviklingen.

- Vi vil at folk skal reise begeistret hjem og skryte av konferansen og av Skien,

sier Torill Scharning Lund, leder på Pedagogisk Senter.

### HELE LANDET

Omlag 250 av de påmeldte er fra området. Resten fordeler seg over hele landet.

- Responsen har vært overveldende, sier Scharning Lund. MILL-konferansen har klart å skaffe seg store navn som forelesere med Dr. Thomas Armstrong og Dr. Carol Santa i spissen.

- Det er klart at de fungerer som trekkplaster, sier Scharning Lund. Hun opplyser at det særlig er mange skoleledere som har meldt seg på.

### TREKKPLASTER

MILL-programmet er utviklet i Skien,

og har vært et satsingsområde i tre år.

- Nå har vi kommet dit at alle lærerne må bruke det, sier prosjektleder for MILL i Skien, Mette Bunting.

- Det finnes nok noen som ikke har satt seg skikkelig inn i det, men det er faktisk ikke frivillig lenger. MILL er en del av jobben til lærerne, påpeker skolesjef Tormod Aulebo. Bunting og Scharning Lund er snart klare med en bok om MILL, med mange praktiske eksempler hentet fra skoler i Skien.

- Det er lærere som er målgruppen, men også foreldre, sier Bunting. I Skien blir det nå en økt satsing på MILL i ungdomsskolen.

- Vi ser at de har noen ekstra utfordringer, sier Bunting.

# Byr til industrifest



**ØNSKER VELKOMMEN:** Innbyggerne i Telemark får en unik sjanse til å lære mer om Hydro-eventyret og alt som skjer i den moderne industriparken på Herøya lørdag 17. september, lover prosjektleder Heidi Elise Eikeland (t.v) og arrangementskoordinator Ingeborg Lykseth.

FOTO: BÅRD SPERRUD

**PORSGRUNN:** Eventyret begynte i 1905 med kunstgjødsel. Lørdag 17. september skal Hydro feire sin historie og presentere dagens industri i en folkefest full av opplevelse og moro.

**STINE SOLBAKKEN**  
stine.solbakken@ta.no

Lommeboka kan ligge hjemme denne lørdagen, forsikrer arrangørene. Yara Porsgrunn og Hydro i Grenland feirer hundre suksessfulle og samfunnsutviklende år i Telemark. De spanderer over to millioner kroner for å gi innbyggerne seks timer med kunnskap, opplevelser og ikke minst mat. Her blir det lapskaus til alle.

### VISER SEG FRAM

Totalt skal 2300 kvadratmeter med telt dekke Herøya industri-parks areal.

- Det blir en markeds plass, der

det brede spekteret av virksomheter skal profilere seg, forklarer informasjonssjef for Herøya industri-park, Dag Wilhelm Holmer. Barn, voksne og eldre skal hygge seg denne dagen med kontrollerte kjemiske knalleksperimenter, oppleve å gå inn i en tredimensjonal verden, bli heist 70 meter opp i lufta, lære om produksjonsprosesser og bli guidet rundt på fabrikkområdet for å se Yaras gjødsel-fabrikker fra innsiden.

### KONKURRANSER

Flere konkurranser med attraktive premier er klare, som for eksempel å vinne en vedlikeholdsmann for en dag eller vinne

et kjemiforedrag av et forsknings-team. Konferansier for dagen er Bård Tuftte Johansen. Musikk-underholdningen skal Ravi og DJ Løv stå for.

Besøk fra Riksteatrets hydrofo-restilling, humoristiske innslag med mange av Robert Stoltenbergs figurer, Oddrane og fyrverkeri er bare litt av alt gjestene kan oppleve 17. september.

### FAMILIEVENNLIG

- Vi har masse på programmet. Familievennlig og gratis, sier arrangementskoordinator Ingeborg Lykseth. Fra mandag neste uke begynner de synlige forberedelsene på parkeringsområdene i



**KONFERANSIER:** Bård Tuftte Johansen

Herøya industripark. Bare klor-fabrikken utstilling tar det to dager å rigge opp.

Innenfor Herøya industri- og næringspark finnes det nå mellom 50 og 60 virksomheter. Alle er invitert til å profilere seg for publi-



**SPILLER:** Ravi og DJ Løv

kum på festdagen, men hovedaktørene bak jubileet er Hydro forskningssenter, Hydro Magnesium Porsgrunn, Hydro Produksjonspartner, Hydro Petrochemicals, Yara og datavirksomheten IS Partner.